
Thaiman FUTSAL GRÜMPI
06.12.2025

Organizador: Thaiman SC Zug

Fecha: 06.12.2025, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Turnhalle Dorfmatt Rotkreuz, Dorfmatt, Rotkreuz

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo
Participantes

Grupo A Grupo B

1 SK Lation 5 SM FC

2 Meio Litro 6 AFG Zug

3 joga bonito 7 V-Zug

4 Tamil Cheetah United 8 Pub FC

Grupo C Grupo D

9 BHFanaticos 13 Lost Gang

10 SC Zloti 14 FC SHAHIN

11 Kuthu Ballers 15 Fc Hertnerz

12 KI Bots 16 FC Schön

Grupo E Grupo F

17 FC Portugueses de Luzern 21 Akatsuki

18 Etihad Zug 22 sorry min fehler

19 Fc Amigos 23 FC THUUSH

20 Jingle Bells 24 FC PSN

1 Creado con pasión por tournej

https://tournej.mx/showit.php?id=2q1itmw66y
https://tournej.mx/showit.php?id=2q1itmw66y


Thaiman FUTSAL GRÜMPI
06.12.2025

Ronda previa

N.º Inicio Gr. Partido Resultado Grupo A

1 09:00 A SK Lation Meio Litro  : Pos. Participante G DG Pts

2 09:12 B SM FC AFG Zug  : . SK Lation 0  : 0 0 0

3 09:24 C BHFanaticos SC Zloti  : . Meio Litro 0  : 0 0 0

4 09:36 D Lost Gang FC SHAHIN  : . joga bonito 0  : 0 0 0

5 09:48 F Akatsuki sorry min fehler  : . Tamil Cheetah United 0  : 0 0 0

6 10:00 A joga bonito Tamil Cheetah United  : 

7 10:12 B V-Zug Pub FC  : Grupo B

8 10:24 C Kuthu Ballers KI Bots  : Pos. Participante G DG Pts

9 10:36 D Fc Hertnerz FC Schön  : . SM FC 0  : 0 0 0

10 10:48 F FC THUUSH FC PSN  : . AFG Zug 0  : 0 0 0

11 11:00 E FC Portugueses de Luzern Etihad Zug  : . V-Zug 0  : 0 0 0

12 11:12 A Tamil Cheetah United SK Lation  : . Pub FC 0  : 0 0 0

13 11:24 B Pub FC SM FC  : 

14 11:36 C KI Bots BHFanaticos  : Grupo C

15 11:48 D FC Schön Lost Gang  : Pos. Participante G DG Pts

16 12:00 F FC PSN Akatsuki  : . BHFanaticos 0  : 0 0 0

17 12:12 E Fc Amigos Jingle Bells  : . SC Zloti 0  : 0 0 0

18 12:24 A Meio Litro joga bonito  : . Kuthu Ballers 0  : 0 0 0

19 12:36 B AFG Zug V-Zug  : . KI Bots 0  : 0 0 0

20 12:48 C SC Zloti Kuthu Ballers  : 

21 13:00 D FC SHAHIN Fc Hertnerz  : Grupo D

22 13:12 F sorry min fehler FC THUUSH  : Pos. Participante G DG Pts

23 13:24 E Jingle Bells FC Portugueses de Luzern  : . Lost Gang 0  : 0 0 0

24 13:36 A SK Lation joga bonito  : . FC SHAHIN 0  : 0 0 0

25 13:48 B SM FC V-Zug  : . Fc Hertnerz 0  : 0 0 0

26 14:00 C BHFanaticos Kuthu Ballers  : . FC Schön 0  : 0 0 0

27 14:12 D Lost Gang Fc Hertnerz  : 

28 14:24 F Akatsuki FC THUUSH  : Grupo E

29 14:36 E Etihad Zug Fc Amigos  : Pos. Participante G DG Pts

30 14:48 A Tamil Cheetah United Meio Litro  : . FC Portugueses de Luzern 0  : 0 0 0

31 15:00 B Pub FC AFG Zug  : . Etihad Zug 0  : 0 0 0

32 15:12 C KI Bots SC Zloti  : . Fc Amigos 0  : 0 0 0

33 15:24 E Jingle Bells Etihad Zug  : . Jingle Bells 0  : 0 0 0

34 15:36 D FC Schön FC SHAHIN  : 

35 15:48 F FC PSN sorry min fehler  : Grupo F

36 16:00 E FC Portugueses de Luzern Fc Amigos  : Pos. Participante G DG Pts

. Akatsuki 0  : 0 0 0

. sorry min fehler 0  : 0 0 0

. FC THUUSH 0  : 0 0 0

. FC PSN 0  : 0 0 0

2 Creado con pasión por tournej



Thaiman FUTSAL GRÜMPI
06.12.2025

Fase final Fase final

N.º Inicio Partido Resultadoprórr.pen. Pos. Participante

1.º partido de octavos de final 1.

37 16:20
1.º del Grupo F 1.º en el puesto 3

- -
 : 

2.

3.

2.º partido de octavos de final 4.

38 16:37
1.º del Grupo E 2.º en el puesto 3

- -
 : 

3.º partido de octavos de final

39 16:54
1.º del Grupo D 3.º en el puesto 3

- -
 : 

4.º partido de octavos de final

40 17:11
1.º del Grupo C 4.º en el puesto 3

- -
 : 

5.º partido de octavos de final

41 17:28
1.º del Grupo A 2.º del Grupo F

- -
 : 

6.º partido de octavos de final

42 17:45
1.º del Grupo B 2.º del Grupo E

- -
 : 

7.º partido de octavos de final

43 18:02
2.º del Grupo A 2.º del Grupo D

- -
 : 

8.º partido de octavos de final

44 18:19
2.º del Grupo B 2.º del Grupo C

- -
 : 

4.º partido de cuartos de final

45 18:36
Ganador 7.º partido de octav Ganador 8.º partido de octav

- -
 : 

3.º partido de cuartos de final

46 18:53
Ganador 5.º partido de octav Ganador 6.º partido de octav

- -
 : 

2.º partido de cuartos de final

47 19:10
Ganador 3.º partido de octav Ganador 4.º partido de octav

- -
 : 

1.º partido de cuartos de final

48 19:27
Ganador 1.º partido de octav Ganador 2.º partido de octav

- -
 : 

2.º partido de semifinales

49 19:44
Ganador 3.º partido de cuart Ganador 4.º partido de cuart

- -
 : 

1.º partido de semifinales

50 20:01
Ganador 1.º partido de cuart Ganador 2.º partido de cuart

- -
 : 

3 Creado con pasión por tournej



Thaiman FUTSAL GRÜMPI
06.12.2025

Partido por el 3.º puesto

51 20:18
Perdedor 1.º partido de semi Perdedor 2.º partido de semi

- -
 : 

Final

52 20:35
Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif

- -
 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4 Creado con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

